



SENAT RP

ZAPIS STENOGRAFICZNY

Wspólne posiedzenie
Komisji Gospodarki Narodowej (17.),
Komisji Środowiska (13.)
oraz Komisji Samorządu Terytorialnego
i Administracji Państwowej (27.)
w dniu 12 kwietnia 2012 r.

VIII kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 9. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy o przygotowaniu finałowego turnieju Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA Euro 2012.

(Początek posiedzenia o godzinie 10 minut 53)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji Gospodarki Narodowej Marek Ziółkowski)

Przewodniczący Marek Ziółkowski:

Panie i Panowie Senatorowie!

Chcę zadać... Nie ma jeszcze w tej chwili ministra, ale sądzę, że minister nie jest niezbędny do podjęcia naszych postanowień, decyzji.

A więc, za państwa pozwoleniem, otwieram wspólne posiedzenie trzech komisji: Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej – jest pan przewodniczący Sepioł; Komisji Środowiska – jest pani przewodnicząca Jadwiga Rotnicka; i Komisji Gospodarki Narodowej.

Tak, wszyscy przewodniczący są obecni. Proszę państwa, jak mnie poinformowano, także kworum wszystkich trzech komisji jest obecne. W takim razie...

Mamy trzy wnioski. Wniosek najdalej idący, zgłoszony jako wnioski mniejszości dwóch komisji – Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej oraz Komisji Środowiska – jest o odrzucenie ustawy w całości.

Proszę państwa, chciałbym poddać w pierwszej kolejności ten właśnie wniosek pod głosowanie.

Kto z państwa senatorów jest za przyjęciem tego wniosku o odrzucenie ustawy w całości? Proszę o podniesienie ręki. I proszę o staranne liczenie owych głosów. (10)

Dziękuję bardzo.

Kto z państwa jest przeciwny temu wnioskowi? (18)

(Głos z sali: Przepraszam, a czy policzono poprzednio...?)

(Wypowiedzi w tle nagrania)

To proszę dodać jedynekę do pierwszej liczby.

(Głos z sali: No nie, nie jedynekę...)

(Wypowiedzi w tle nagrania)

No dobrze. Nie jeden. Przepraszam, przypomniał mi się wierszyk: żył raz w Wiśle sum wąsaty... od dziesięciu odjąć zero... I tam był problem, co to znaczy dokładnie. No, każdy pamięta: może jeden, może dziesięć. Bo może zero... No, nie będę cytował tego wierszyka dalej.

Dobrze, proszę państwa, zatem tak: ten wniosek został odrzucony, zatem jako drugi wniosek mamy wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Wysokie Połączone Komisje, kto z państwa senatorów jest za przyjęciem tego wniosku o przyjęcie ustawy bez poprawek? (19)

Kto z państwa senatorów jest przeciwko temu wnioskowi?

(Wypowiedzi w tle nagrania)

Oj, Panie Ignacy, proszę starannie liczyć.

Jeszcze raz, proszę jeszcze raz... Kto przeciw? (10)

Dziękuję bardzo. Zatem, proszę państwa...

(Głos z sali: A wstrzymujący się?)

A, dobrze, przepraszam. Jeszcze: kto się wstrzymał? (0)

To jeszcze raz: proszę przypomnieć wyniki.

(Głos z sali: 19 – za, 10 – przeciw.)

19 głosów za przyjęciem ustawy bez poprawek, 10 – przeciw, nikt się nie wstrzymał.

Stwierdzam, że ustawa została przyjęta bez poprawek.

Dziękuję państwu i kończę posiedzenie. O, dziękuję panu ministrowi...

(Głosy z sali: A sprawozdawca?)

A sprawozdawca?

(Głos z sali: Sprawozdawcą był senator Pocięj.)

Senator Pocięj, tak. Senator Pocięj jest obecny? Jest.

(Głos z sali: Tak.)

(Wypowiedzi w tle nagrania)

Tak jest.

Panie Senatorze Aleksandrze Pocięju, proszę o sprawozdanie tego punktu.

Dziękuję bardzo. Kończę posiedzenie komisji.

(Koniec posiedzenia o godzinie 10 minut 57)

Kancelaria Senatu

Opracowanie:

Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów

Druk i łamanie: Biuro Informatyki, Dział Edycji i Poligrafii